"Translated Copy of Building Safety Certificate from Kannada to English"

Office of the Assistance . Executive Engineer, No.4 Building division, PWD, Bangalore 560001

DEPARTMENT OF Phone:080-22267585

PUBLIC WORKS

E mail:aeeno4bldg4@gmail.com

Ref: AEE/BU-4/AE/B. Certificate letter/2024-25/11332

Date:28/03/2025

To, Global Tech International School, Old Sy.No.19.New Sy.No.19/2, Lakshmipura Post & Village. Dasanapura Hobli, Bangalore North 562162.

Sir,

Sub: Issue of Building safety Certificate .- Reg.,

Ref: 1) Karnataka Government Principal Secretary, PWD Circular No.PWD /59/BED/2019 Dated: 07-05-2022.

2) Your Letter dated: 24-03-2025

With reference to the subject, it was requested by you as per ref (2) of the above, to issue Building safety Certificate to Global Tech International School, Old Sy.No.19. New Sy.No.19/2, Lakshmipura Post & Village, Dasanapura Hobli, Bangalore North 562162.

Accordingly, Global Tech International School, Old Sy.No.19. New Sy.No.19/2, Lakshmipura Post & Village. Dasanapura Hobli, Bangalore North 562162 school building outside and inside was inspected on 25.03.2025 by concerned Engineer and School Secretary Sri L G Bhanu Prakash. Said Building Campus has two Blocks, Building Block A is of Ground Floor,2 Floors and Building Block B is of Ground Floor & two floor. to brought to the notice that building was constructed in the year 2016. Said building Block A comprises of 15 rooms, 2 Toilet in Ground Floor, 14 rooms, 3 Toilet in First Floor, 12 rooms 04 toilets in second floor and Building Block B Comprises of 12 rooms, 4 Toilet in each floor. Built with vitrified floor & Granite, Wooden door & Windows.

Since, details of Concrete grade, Steel, Cement sand used for construction is not available, as per circular mentioned in ref (2) of above, two test reports of destruction test are obtained on 04.02.2024.

Sri Sunil Kumar V C (B.E Civil Engineer) of S R Consultants & Engineets,ISO:9001-2015 & NABL Accredited Laboratory as per ISO/IEC 17025:2017, No. 8,1st Cross, Annapoorneshwari Layout, Near Maruthi School, 8th Phase, JP Nagar, Bangalore 560062 conducted Non Destruction test with rebound hammer test & Ultrasonic Pulse Velocity test, reported as "The Building it can be convincingly said that presently its safe for use" in their report.

You have submitted following essential documents:

1. Sanction Plan

2. Ultrasonic Pulse Velocity test report

3. Rebound Hammer Test Report.

V. ANJANAPPA,
M.A., LLM.
BANGALORE, Karnedale
Reg. No. 7584/2009

As per ref(1) of the above and its guidelines building evaluation fees prescribed for school/College building constructed in city limits is Rs.5000/-. School Authorities have remitted Rs.5000/- vide challan No. CR0325005900368585 dated: 24.03.2025.

Major portions of the building were examined and no cracks or dampness were observed. Carrying out activities after completion of the construction of the building is the responsibility of the management and this Certificate is subject to the withdrawal by the authorities. This Certificate will be automatically cancelled in the event if any changes and additional construction takes place. Hence on the basis of test report submitted in respect of, Global Tech International School, Old Sy.No.19. New Sy.No.19/2, Lakshmipura Post & Village. Dasanapura Hobli, Bangalore North 562162 building, this Building Safety Certificate is issued for educational Purpose only.

Yours faithfully.
Sd/Assistant Executive Engineer,
No.4 Building division, Bangalore

Translated by Me: (Advocate)

Attested by Me: (Notary)



ATTESTED BY ME

ADVOCATE & NOTARY

No. 41/536, 3rd Cross, Chokkasandre Road,
T. Dasarahalli, SENGALURU 560 057

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರವರ ಕಛೇರಿ, ನಂ.4 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22267585 ಇ-ಮೇಲ್: aeeno4bldg@gmail.com

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ಸಂ: ಸಕಾಅ/ಕಉವಿ–4/ಸ.ಇಂ/ಕ.ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ/2024–25/1133

ದಿನಾಂಕ: 28/03/2025

ರವರಿಗೆ,

Global Tech International School, Old Sy.No. 19, New Sy.No. 19/2, Lakshmipura Post & Village, Dasanapura Hobli, Bangalore North 562162.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಅಪರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ರವರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋಇ 59 ಬಿಇಡಿ 2019 ಬೆಂಗಳೂರು ದಿ: 07.05.2022

2. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 24.03.2025

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, Global Tech International School, Old Sy.No. 19, New Sy.No. 19/2, Lakshmipura Post & Village, Dasanapura Hobli, Bangalore North 562162 ಇಲ್ಲಿನ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಅದರಂತೆ, Global Tech International School, Old Sy.No. 19, New Sy.No. 19/2, Lakshmipura Post & Village, Dasanapura Hobli, Bangalore North 562162 ಇಲ್ಲಿನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 25.03.2025 ರಂದು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ. ಭಾನುಪ್ರಕಾಶ್ ರವರೊಂದಿಗೆ ಕಟ್ಟಡದ ಒಳಭಾಗ ಹಾಗೂ ಹೊರಭಾಗವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿ, ಸದರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿ 02 ಬ್ಲಾಕ್ ಗಳಿದ್ದು, ಬ್ಲಾಕ್ ಎ ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಮಹಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಎರಡು ಅಂತಸ್ತಿನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಹಾಗೂ ಬ್ಲಾಕ್ ಬಿ ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಮಹಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಎರಡು ಅಂತಸ್ತಿನ ಆಡಳಿತ ಶಾಖೆ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು 2016 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡಿರುವುದಾಗಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಸದರಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಎ ಕಟ್ಟಡದ ನೆಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 15 ಕೊಠಡಿಗಳು 02 ಶೌಚಾಲಯಗಳು, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 14 ಕೊಠಡಿಗಳು 03 ಶೌಚಾಲಯಗಳು, ಎರಡನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 12 ಕೊಠಡಿಗಳು 04 ಶೌಚಾಲಯಗಳು ಮತ್ತು ಬ್ಲಾಕ್ ಬಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಮಹಡಿಗೆ ತಲಾ 04 ಕೊಠಡಿಗಳಂತೆ ಒಟ್ಟು 12 ಕೊಠಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಶೌಚಾಲಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ವಿಟ್ರಿಫೈಡ್ ಮತ್ತು ಗಾನೈಟ್ ನೆಲಹಾಸು, ಮರದ ಕಿಟಕಿ ಬಾಗಿಲುಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾಂಕ್ರೀಟ್ ಗ್ರೇಡ್, ಸ್ಟೀಲ್, ಸಿಮೆಂಟ್, ಮರಳು ಇತ್ಯಾದಿ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಅಳವಡಿಸುವ ಸಾಮಾಗ್ರಿಗಳ ಪರೀಕ್ಷೆ ವರದಿಗಳು ಇಲ್ಲದಿರುವ ಕಾರಣದಿಂದ ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಎರಡು ರೀತಿಯ Non Destructive test ಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ವರದಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 04.02.2024 ರಂದು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

S.R. Consultants and Engineers, ISO:9001-2015 & NABL Accredited Laboratory as per ISO/IEC 17025:2017, No. 8, 1st Cross, Annapoorneshwari Layout, Near Maruthi School, 8th Phase, J.P. Nagar, Bangalore – 62 ವತಿಯಿಂದ Sri. Sunil Kumar V.C. (BE-Civil, Senior Engineer) ಇವರು ಸದರಿ

ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ Non Destructive Test ಅಡಿಯಲ್ಲಿ Rebound hammer test and Ultrasonic pulse velocity test ಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಂಡು ಅದರ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಸದರಿ ವರದಿಯಲ್ಲಿ "The Building it can be convincingly said that presently its safe for use" ಎಂಬುದಾಗಿ ವರದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ತಾವುಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

- 1. Sanction Plan
- 2. Ultrasonic Pulse Velocity Test Report
- 3. Rebound Hammer Test result.

ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿನ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ (2) ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ನಗರ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಒಂದು ಶಾಲೆಗೆ / ಕಾಲೇಜಿಗೆ – ರೂ. 5,000.00 ಗಳನ್ನು ಶುಲ್ಕವಾಗಿ ಪಾವತಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿರುವ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಚಲನ್ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ: CR0325005900368585 dtd. 24.03.2025 ರಲ್ಲಿ ರೂ. 5,000.00 ಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಟ್ಟಡದ ಎಲ್ಲಾ ಮಹಡಿಗಳು ಹಾಗೂ ಪ್ರಮುಖ ಭಾಗಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಯಿತು ಈ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬಿರುಕುಗಳಾಗಲೀ ತೇವಾಂಶವಾಗಲೀ ಕಂಡು ಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಪರೀವೀಕ್ಷಣಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಬಣ್ಣ ಬಳಿಯುವ ಕೆಲಸವು ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದು, ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಶಾಲಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು. ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡದ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡುವ ಜವಬ್ದಾರಿಯು ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರದಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಿಂಪಡೆಯುವ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಯಾವುದಾದರೂ ಬದಲಾವಣೆ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡಿದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವು ತನ್ನಿಂತಾನೆ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವುದು. ಅದ್ದರಿಂದ ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು Global Tech International School, Old Sy.No. 19, New Sy.No. 19/2, Lakshmipura Post & Village, Dasanapura Hobli, Bangalore North 562162 ಇಲ್ಲಿನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ತಾವುಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಎನ್.ಡಿ.ಟಿ. ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

An every

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.4 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ,

್ದ ಬೆಂಗಳೂರು.

No-4 Buildings Sub-Division Bengaluru.